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Dzisiejsza niedziela wzywa nas do radości. Pierwsze przyjście Syna Bożego przyniosło radość wszystkim ludziom, którzy na Niego czekali.

Jesteśmy coraz bliżej świąt, a przede wszystkim coraz bliżej powtórnego przyjścia Jezusa na ziemię. Niech to spotkanie z przychodzącym

Jezusem będzie dla wszystkich chrześcijan znakiem radości i niezachwianej nadziei.

 

Rozpoczynamy kwartalne dni modlitw o chrześcijańskie życie rodzin. W natłoku wielu ważnych spraw niech nie umknie naszej uwadze

fakt, że pragniemy razem, rodzinnie wyjść na spotkanie przychodzącego Pana. Rodzina bowiem dla każdego z nas jest przestrzenią

wzrastania w świętości na co dzień.

 

Polecam lekturę prasy katolickiej: Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”.

W zakrystii są do nabycia kalendarze katolickie na 2026 rok.

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

 

Na stronie internetowej parafii i w gablocie został umieszczony projekt  wizyty duszpasterskiej. Jeśli tylko warunki atmosferyczne i zdrowie

pozwolą to bezpośrednio po świętach rozpoczniemy kolędę. Gdy ktoś nie będzie mógł przyjąć kolędy w danym terminie to można

uzgodnić inną datę. Kolęda dodatkowa będzie 24 stycznia w sobotę.

 

W miniony wtorek, 9 grudnia br., zostały odebrane po renowacji i konserwacji barokowe ołtarze boczne w naszym kościele. Tego odbioru 

dokonała Komisja z WKZ Toruń i Urzędu Gminy w Ciechocinie. Koszt inwestycji 492 282,90 złotych. Zadanie współfinansowane było z 

Rządowego Programu Ochrony Zabytków POLSKI ŁAD i dotacji celowej z budżetu Gminy Ciechocin w wysokości 10 tyś. złotych. Celem 

inwestycji było odrobaczenie i zakonserwowanie drewnianych elementów ołtarzy, usunięcie wtórnych przemalowań, przywrócenie 

najstarszych chronologicznie warstw malarskich oraz złoceń na podstawie wykonanych wcześniej badań konserwatorskich, zgodnie z 

programem prac. Cieszę się, że udało nam się przywrócić świetność i koloryt barokowych ołtarzy szczególnie przez szlachetne złocenia. W 

antepediach ołtarzy zachowano najstarsze malowidła (słoneczka IHS), które są tzw. świadkami historii i kultu religijnego w naszym 

kościele.

W minionym tygodniu złożyliśmy wniosek do Urzędu Marszałkowskiego na renowację części murowanego ogrodzenia (parkanu) naszego 

kościoła. Proszę o modlitwę za decydujących  / rozstrzygających lub przyznających środki finansowe z ochrony zabytków.
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Roraty w tym tygodniu w środę, piątek o godz. 16.00, a w sobotę o godz. 18.00 -  będzie też okazja do spowiedzi. 

Na tydzień pracy i adwentowego oczekiwania niech nas wspomoże błogosławieństwo Boże. Szczęść Boże.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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